
REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION  

Janar 2024 – Qershor 2024 

 

Nr.  Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës 1 

Objekti (2) Data e 

kthimit të 

përgjigjes (3) 

Statusi i   kërkesës (4) Tarifa (5) 

 

1.  16.01.2024 Kerkese për informacion mbi të ardhurat 

nga taksat dhe tarifat  lokale 

25.01.2024 Kthyer përgjigje 0 

2.  16.01.2024 Informacion mbi aktet nën ligjore për 

organizatat jo fitimprurëse 

23.01.2024 Kthyer përgjigje  0 

3.  23.01.2024 Kërkese për informacion për kërkesat në 

mënyrë elektronike 

28.01.2024 Kthyer përgjigjen në e-

mail  

0 

 

4.  24.01.2024 mbi tarifat për mirëmbajtjen e sistemit. 29.01.2024 Kthyer përgjigje  0 

 

5.  28.02.2024 Kërkesë për bashkëpunimin në fushën e 

turizmit 

02.05..2024 Kthyer pergjigje me 

shkrese zyrtare dhe e-

mail 

0 

6.  11.03.2024  Kërkesë për informacion përvlersimin e 

performancës në bashki 

19.03.2024 Kthyer përgjigje me 

shkrese zyrtare 

0 

7.  11.03.2024  Kërkesë për informacon mibi të drejtën 

dhe mbrojtjen konsumatore 

18.03.2024 Kthyer përgjigje me 

shkrese zyrtare 

0 

8.  nuk ka patur  

per muajin prill 

- maj 

Kerkese për informacion   per zyra 

elektorale për Partinë Social Demokrate 

kërkuar nga ekspert të KQZ. 

0 Kthyer pergjigje me 

shkrese zyrtare dhe e-

mail 

0 
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